

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Primăria mun.Cahul**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului **ÎM de CRDSL Cahul** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Lucrări de acoperire cu înveliș asfaltic a unei porțiuni de drum de pe strada S.I.Șcurea din satul Vadul lui Isac,rl.Cahul** pentru suma fără TVA de : **trei sute șasezeci și cinci mii patru sute șaptezeci și opt lei 84 bani. 365 478 lei 84 bani** la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **șaptezeci și trei mii nouăzeci și cinci lei, 77 bani. 73 095 lei 77 bani. Total 438 574 lei 61 bani.**

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **treizeci zile (30)** zile calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **treizeci zile(30)** zile, respectiv pînă la data de **10.09.2021** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data _____ 10 _____ / _____ 08 _____ / _____ 2021 _____

_____ **M.Nucă** _____, în calitate de administrator, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele **ÎM de CRDSL Cahul**

(semnătura autorizată)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor ____0____ (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă transfer bancar
în cuantum de ____ % (din prețul fără TVA oferat) și constituie _____ lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate _____60____luni.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data
începerii executării) _____1_____ zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului)
_____1_____ zi calendaristică

Ofertant,

(semnătura autorizată)

**Lucrari de acoperire cu invelis
asfaltic a unei portiuni de drum
de pe strada S.I.Scurea din satul
Vadul lui Isac,r-ul Cahul**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1

Valoarea de deviz 438 574,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. s.Vadul lui Isac str.S.I.Scurea				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,650	1 624,500	2 680,425
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. 35 m3(si incarcarea pamintului)	100 m3	2,010	1 317,000	2 647,170
3	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	220,000	9,660	2 125,200
4	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip 8,0cm	m3	52,000	260,178	13 529,266
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=18 cm Koef.la materiale 1,2	100m2	6,500	12 825,560	83 366,143
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra	m3	12,000	648,583	7 783,001

1	2	3	4	5	6	7
		sparta(piatra sparta,rigole)				
7	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (rigole)	m3	16,000	2 747,872	43 965,956
8	CA01C1	Preparare beton cu betoniera pe santier pentru punerea in opera cu mijloace clasice, beton clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) pentru fundatii	m3	9,600	958,958	9 205,997
9	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3	9,600	1 840,231	17 666,215
10	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	212,000	170,861	36 222,574
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,400	9 875,000	3 950,000
12	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	650,000	174,127	113 182,680
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,160	1 624,500	259,920
14	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip 10cm	m3	0,080	259,735	20,779
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	0,120	11 200,167	1 344,020
	Total s.Vadul lui Isac str.S.I.Scurea Inclusiv salariu					337 949,346 20 757,392

		Total	lei	337 949,35
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	4 981,77
		Total	100,00 +	342 931,12
		Cheltuieli de regie	5,00 %	17 146,56
		Total	100,00 +	360 077,68
		Beneficiu de deviz	1,50 %	5 401,17

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			365 478,84
		TVA	20,00 %			73 095,77
		Total deviz: Inclusiv salariu				438 574,61

Intocmit

Injiner

V.Trifan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator ÎM de CRDSL Cahul

M.Nucă

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de acoperire cu invelis asfaltic a unei portioni de drum de pe strada S.I.Scurea din satul Vadul lui Isac,r-ul Cahul

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 438 574,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	78,080	57,66	4 502,093
2.	7129020012800	Pavator	h-om	129,510	57,66	7 467,524
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	39,000	57,66	2 248,740
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	43,680	57,66	2 518,589
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,400	57,66	369,024
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	63,327	57,66	3 651,423
		Total manopera				20 757,39

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	76,700	1 380,00	105 846,000
2.	11202062010361	Savura	m3	6,620	300,00	1 986,000
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,620	440,00	2 912,800
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	149,688	430,00	64 365,840
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	13,800	440,00	6 072,000
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,930	440,00	4 369,200
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,950	0,00	0,000
8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	17,427	440,00	7 667,968
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,908	125,00	238,500
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	87,254	125,00	10 906,813
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,355	2 000,00	710,400
12.	23203226000401	Bitum	t	0,412	9 500,00	3 914,000
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	672,040	1,70	1 142,468
14.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	4 433,520	1,70	7 536,984
15.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2 582,400	1,70	4 390,080
16.	2663102100000	Beton	m3	9,792	1 400,00	13 708,800
17.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	9,540	0,00	0,000
				16,646	1 400,00	23 304,400
18.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	213,060	125,00	26 632,500
19.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	10,400	0,00	0,000

20.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	31,943	15,00	479,139
21.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	7,806	15,00	117,084
22.	4100126202818	Apa	m3	1,200	15,00	18,000
		Total materiale de construcții				286 318,98

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,040	125,00	630,000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,520	150,00	378,000
3.	2922140007000	Macara	h-ut	4,232	350,00	1 481,235
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,120	300,00	36,000
5.	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	9,312	450,00	4 190,355
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,290	293,00	1 256,970
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	12,258	293,00	3 591,653
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	17,940	293,00	5 256,479
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,414	293,00	2 172,419
10.	2952240005100	Repartizor finisat de amestecuri asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4,290	600,00	2 574,000
11.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoer	h-ut	8,824	300,00	2 647,170
12.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,288	400,00	115,200
13.	2952260003552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	1,708	400,00	683,200
14.	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	9,600	95,00	912,000
15.	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,912	125,00	114,000
16.	2952270003702	Betonieră până la 101 - 250 l cu cadere liberă, acționată electric	h-ut	3,120	125,00	390,000
17.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,702	75,00	52,627
18.	3410520006752	Automacară 6 - 10 tf	h-ut	4,000	350,00	1 400,000
19.	3410540000007	Autobasculată-10t	h-ut	7,590	280,00	2 125,200
20.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,939	220,00	866,470
		Total utilaje de construcții				30 872,98

Total	lei	337 949,35
Asigurarea socială și medicală	24,00 %	4 981,77
Total	100,00 +	342 931,12
Cheltuieli de regie	5,00 %	17 146,56
Total	100,00 +	360 077,68
Beneficiu de deviz	1,50 %	5 401,17
Total	100,00 +	365 478,84
TVA	20,00 %	73 095,77

Total deviz:

438 574,61

Intocmit

Inginer V.Trifan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator ÎM de CRDSL Cahul M.Nucă

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de acoperire cu invelis asfaltic a Investitor
unei portiuni de drum de pe strada S.I.Scurea
din satul Vadul lui Isac,r-ul Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. s.Vadul lui Isac str.S.I.Scurea				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,500
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. 35 m3(si incarcarea pamintului)	100 m3			1 317,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	300,00	1 317,000
3	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			9,660
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	280,00	9,660
4	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu aternere mecanica, cu nisip 8,0cm	m3			260,178
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,334
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	15,00	3,480
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	125,00	163,875
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	293,00	44,829
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	220,00	5,060
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=18 cm Koef.la materiale 1,2	100m2			12 825,560
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	430,00	9 752,400
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	440,00	660,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	440,00	440,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	300,00	300,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,900
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,200
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	293,00	328,160
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	293,00	794,030
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,080
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	75,00	7,950
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta(piata sparta,rigole)	m3			648,583
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,083
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	440,00	506,000

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	125,00	52,500
7	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (rigole) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			2 747,872
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	57,66	236,406
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 400,00	1 456,525
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	1,70	471,062
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	125,00	93,888
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	440,00	303,688
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,00	4,415
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	125,00	7,125
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	400,00	7,200
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	95,00	57,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,500
8	CA01C1	Preparare beton cu betoniera pe santier pentru punerea in opera cu mijloace clasice, beton clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) pentru fundatii	m3			958,958
	7123010010200	Betonist	h-om	1,3000	57,66	74,958
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	269,0000	1,70	457,300
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7250	125,00	90,625
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6650	440,00	292,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1900	15,00	2,850
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	125,00	40,625
9	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,030	m3			1 840,231
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	57,66	183,935
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 400,00	1 428,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	2 000,00	74,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	350,00	154,295
10	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			170,861
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,649
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,66	29,983
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,70	5,389
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	125,00	1,125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,090
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	125,00	125,625
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 875,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 785,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,000
12	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			174,127
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,460
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 380,00	162,840
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,000
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	293,00	1,934
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	293,00	1,934
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor	h-ut	0,0066	600,00	3,960

1	2	3	4	5	6	7
		term. 92 cp				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,500
14	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip 10cm	m3			259,735
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,334
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	15,00	3,487
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	125,00	163,906
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	293,00	44,682
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	220,00	4,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,375
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 200,167
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	430,00	8 127,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	440,00	660,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	440,00	440,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	300,00	300,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,750
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,333
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	293,00	328,160
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	293,00	794,030
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,117
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	75,00	7,938

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Administrator ÎM de CRDSL Cahul M.Nucă

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.